

# کمونیست ۷۹

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

سر دبیر: اعظم کم گویان ۲۱ بهمن ۱۳۸۴ ۱۰ فوریه ۲۰۰۵

www.hekmatist.com

## این تعرض، سیاسی است!



azam\_kamguian@yahoo.com

### اعظم کم گویان

"آزرده کردن احساسات مسلمانان" "توهین به اسلام و عقاید مذهبی مردم" "نادیده گرفتن ارزشهای فرهنگی مسلمانان" و "روبارویی تمدنهای اسلامی و غربی" را این روزها در متن طوفان برپا شده ناشی از انتشار کاریکاتورهای محمد پیغمبر اسلام می شنوید. اینها را هم دولتهای مصر و عربستان و پاکستان و ایران واندونزی و بوسنی و مصر و الازهر و بن لادن و امام جمعه های بریتانیا و جریانهای اسلامی و ولی فقیه و سفرای آن در کشورهای غربی می گویند هم تونی بلرو و محافل مختلف راست و لیبرال همدست و همفکر آن. همراه با اینها تظاهراتهایی از سوی دولتهای اسلامی و جریانات عربده کش اسلام سیاسی در خیابانهای کابل و بیروت تهران و حمله به سفارتخانه ها و به آتش کشیدن آنها را مشاهده می کنید.

اینجا اجزای یک کمپین آگاهانه سیاسی است: تعرضی از سوی اسلام سیاسی برای گرفتن امتیاز و به چنگ آوردن سهم بیشتری از نفوذ و قدرت! برای باجگیری سیاسی که غرب هم تحت پوشش عناوین بالا بعنوان شریک آنها در این تعرض این امتیازات را به آنها می دهد. این حرکتی آگاهانه است که ابعاد آن بسیار فراتر از سرکوب آزادی بیان است. این تعرضی سیاسی برای ارعاب بیشتر مردم آزادیخواه است. اسلام سیاسی می کوشد در این ماجرا امتیاز سیاسی بگیرد. این مظلوم نمایی در مورد "توهین به اسلام و جریحه دار شدن احساسات مسلمانان" و ... همگی پوششی برای این امتیاز گیری است که البته تونی بلرو و سیاستمداران دیگر و محافل همدست و همفکران هم این کد رمز را می دانند و چراغ سبز و جواب مناسب به آن را می دهند.

طوفان ناشی از انتشار کاریکاتورهای محمد به فرصتی برای اسلام سیاسی و دولتهای آن و محافل و دولتهای ارتجاعی حاکم بر غرب تبدیل شده تا توقعات مردم را بیشتر از این به عقب برانند و آزادیخواهی را بیشتر از این منکوب و مرعوب صفحه ۲

## صدای آزادیخواهی علیه تعرض اسلامی، در دفاع از آزادی بیان

صفحه ۴

## "بحران اتمی" جمهوری اسلامی و دولتهای غرب

قطعهنامه دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۱- بحران اتمی جمهوری اسلامی و قدرتهای غربی، در آستانه ارجاع به شورای امنیت سازمان ملل، به دور خطرناکی افتاده است که میتواند عواقب فاجعه بار ببار آورد و خاورمیانه و جهان را به آتش جنگهای به مراتب هولناکتر بکشانند. ضروری و حیاتی است که طبقه کارگر و مردم ایران، همچنین مردم منطقه و جهان، با این بحران برخورد جدی و فعال بکنند، تحولات آن را با چشم باز ببینند و در برابر آن، پرچم خود را شفاف، گارد خود را محکم و صف خود را متحد کنند.

۲- بالا رفتن این بحران محصول پافشاری هر دو طرف آن بر اهداف ارتجاعی شان در سطوح وسیعتر است. بحران اتمی، در چارچوب عمومی جدال دو قطب جهانی تروریسم، تروریسم آمریکا و متحدانش و تروریسم اسلامی، برای تجدید آرایش و ترسیم سیمای سیاسی و ایدئولوژیک جهان جریان دارد و بخشی از تصاعد این جدال در شرایط پس از جنگ آمریکا علیه عراق و جان گرفتن و جلوگیری از تصاعد این جدال در عراق و منطقه است. در این شرایط جدید، بحران اتمی جمهوری اسلامی و غرب به کانال پیشبرد جدالی بدل شده است که قرار است تعیین کند دو طرف

صفحه ۴

ایران حمله تند میکند که: آب به آسیاب جمهوری اسلامی میریزند! او با تندی و خشم بیشتری به حرکت جهانی ۱۵ فوریه ۲۰۰۳ علیه جنگ طلبی بوش و بلر هم حمله میکند که: آب به آسیاب صدام ریختند!!

جای تعجب است؟ بهیچوجه!

پس از سالها سینه زنی زیر "پرچم کردستان" در بارگاه کردایتی رسوا شده که سران آن با حمله نظامی آمریکا به عراق به نان و نوابی ماورای رویاهایشان رسیده اند، عبدالله مهتدی ناگهان، ولو در رویا، خود را در یک قدمی حمله نظامی دیگری مبیند که میتواند او را هم به نواله ای

صفحه ۲

## رویای ناممنوع عبدالله مهتدی یک پادو کوچک حمله نظامی آمریکا به ایران!



fateh\_sh@yahoo.com

### فاتح شیخ

عبدالله مهتدی در میزگرد افشار) درباره بحران اتمی "راديو همستگي" ستکهلم جمهوری اسلامی و غرب، به (همراه با رضا شالگونی و راسخ مخالفان حمله نظامی آمریکا به

## مبارزه کارگران شرکت واحد

## آیا مراکز کلیدی کارگری ایران نقش خود را ایفا میکنند؟

بیش از یک ماه و نیم است کارگران شرکت واحد نبرد چند هزاران کارگر شرکت واحد حول بعدی و پراز کش و قوسی را با جمهوری اسلامی و مقامات آن در دفاع از

صفحه ۲



hosienzade\_r@yahoo.com

### رحمان حسین زاده

## به این جنایتکاران امان ندهید!

اخیرا نهادهای نظامی و امنیتی جمهوری اسلامی با صدور سازمانیافته، جرات نمیکند تا به اطلاعیه هائی به نامهای "حزب روال این چند دهه، فتوای قتل و الله کردستان" و "کفن پوشان لشکرکشی و کشتارهای سیاسی امام" در شهر مریوان و نیز با را به زبان مقامات و امام و نامه های مشابه دیگری در برخی فرماندهان ارگانه های خود اعلام ماطق آذربایجان، دست به تهدید کند، نشان از ترس و وحشتی قتل مخالفین رژیم زده اند. خود همین واقیعت که جمهوری را از خشم و نفرت مردم اسلامی با سابقه بیش از ۲۷ سال فرا گرفته است. صفحه ۳



lraj.farzad@gmail.com

### ایرج فرزاد

## آزادی، برابری، حکومت کارگری!

رویای نامنوع ...

برساند.

به او حق نمیدهد؟

انصاف بدهید: راندگی از کومه له در پی آن کودتای رسوا، ماندگی از حزب دمکرات در پی رد تقاضای "جبهه کردستانی"، درماندگی در پی رسوائی طرح فدرالیسم قومی- فاشیستی اش، اینها را به شرمندگی از گذشته کمونیستی اش اضافه کنید و به او حق بدهید! کسی که سالها در راس یک حزب کمونیستی پرافتخار بود، حالا اوج جاه طلبی اش در اینست که میخواهد سری کوچک در میان سران کردایتی

باشد! او را رها کنید، تماشائی است! لاف‌لاف باید برای دارودسته خودش افاده بیاورد که پا در راه بی اجرای نگذاشته است، بگوید که دور نیست روزی که دوان دوان در پی تانک زرنال فلان، پرچم بی افتخاری را که در وصفش مقاله نوشت، با دست خود در جانی به زمین میکوبد و میگردد این منم! سری کوچک در میان سران کردایتی که برای "ملتم" همزمان پرچم آزادی و بردگی آورده ام! راستی از کجا به کجا؟!!

عبدالله مهتدی در میان کلامش در آن میزگرد از "غریزه سیاسی" بعنوان موهبتی نام

میبرد که با کمک آن بسادگی میشود تشخیص داد که این بحران و رویارویی به زبان جمهوری اسلامی است و همین کافی است که نباید با آن مخالف بود! البته چنین "غریزه سیاسی" ای را "پورتونیسیم حقیر"، خوردن "نان به نرخ روز" و غیره هم میشود اسم گذاشت. در هر صورت علاوه بر غریزه، عقل هم لازم است چون به نظر میرسد عبدالله مهتدی فکر میکند روز ۱۵ فوریه ۲۰۰۳ بیش از چهل میلیون انسان در سراسر جهان به خیابانها ریختند که آب به آسیاب صدام بریزند! چه عقلی! لابد فردا هم مردم دنیا علیه حمله نظامی احتمالی آمریکا به

خیابانها میریزند که آب به آسیاب جمهوری اسلامی بریزند، نه اینکه بخواهند جنگ موقوف شود و بیش از این خاورمیانه و جهان را به آتش نکشاند؟! حالا وزن صدام حسین و جمهوری اسلامی در اندیشه سیاسی و حسابات سیاسی عبدالله مهتدی را میشود فهمید! و لابد به همین دلیل فکر میکند که نمیشود به نیروی مردم آنها را از جا کند و باید چشم براه بود بمب افکن های آمریکا چون "طیر ابابیل" بریزند و کار این فیله را بسازند! عبدالله مهتدی، بر خلاف ادعایش، در موقعیت یک سیاستمدار دارای "غریزه

آیا مراکز ....

سندیکا و رهبرانانش تجربه ای گرانبها و بی نظیر ایندوره کل جنبش کارگری است . تنوع ابتکارات و اقدامات مبارزاتی ، ایستادگی در مقابل انواع ترندها و فشارها و دستگیریهای جمهوری اسلامی و به دنبال دستگیری هریک از اعضای هیئت مدیره و رهبران سندیکای کارگران شرکت واحد پاپیش گذاشتن فعالین و رهبران جدید با عزم و اراده و تعهد مبارزاتی جدی، نشانگر پتانسیل بالای یکی از رشته های مهم کارگری در مبارزه برحقشان علیه سرمایه داران و جمهوری اسلامی است. بعد مهم دیگر این حرکت حمایتها و همبستگیهایی است که در داخل کشور و بویژه در سطح بین المللی از تلاش کارگران شرکت واحد به عمل آمده است. این درجه از عطف توجه و همبستگی و حمایت در تاریخ تائکونیک جنبش کارگری بی نظیر بوده است. و در تداوم این روند همبستگی انسانی و آزادیخواهانه کفندراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری آزاد و فدراسیون اتحادیه های جهانی در اقدامی مهم روز ۱۵ فوریه ۲۰۰۶ را به عنوان روز اعتراض به جمهوری اسلامی و همبستگی عملی با کارگران شرکت واحد اعلام کرده است. این اقدام بارز لازم است از جانب هر جریان کارگری و

آزادیخواه مورد حمایت جدی قرار بگیرد.

در صف مقابل جمهوری اسلامی و مقامات و نیروی سرکوبگر و زندانش ، خانه کارگر و شوروی اسلامی و اداره کار و مسئولین شرکت واحد با انواع فشارها و دستگیریها و گسیل گله مزدوران سرکوبگر و سپاه برای مقابله با کارگران شرکت واحد در این مدت تلاش کرده اند. حقیقتا بر هزاران کارگر که جرمشان تلاش برای تامین نان بخور و نمیر سفره خود و خانواده شان و تضمین تشکل و اتحادشان است ، شرایط سختی تحمیل کرده اند. تعداد وسیعی از کارگران شرکت واحد در زندانند و آنهایی که آزاد شده اند بر سر کار راه نداده اند. منصور اسانلو و اکثریت رهبری و اعضای هیئت مدیره سندیکای کارگران زیر تیغ جمهوری اسلامی و زیر شکنجه و اذیت و آزار این رژیم جنایتکار هستند و در همین هفته ابراهیم گوهری و حسن محمدی از اعضای هیئت مدیره به زندان افتادند.

کشمکش و جدال کارگران شرکت واحد و جمهوری اسلامی به روزهای سرنوشت سازی نزدیک میشود. روزهایی که آینده این جدال را تعیین میکند. دو طرف این نبرد برای عقب راندن دیگری سخت در تلاشند. در نبردی نابرابر جمهوری

اسلامی با سببیت تمام زور و سرکوبش را در این راستا به کار گرفته و زندان و شکنجه را بالای سر کارگران و رهبرانانش گرفته است. اما کارگران شرکت واحد هم با ابتکارات متنوع ، با ایستادگی و مقاومت در زندان و با امید بستن به حمایت هم طبقه های خود و انسانیت آگاه در داخل و خارج دستیابی به مطالبات برحق خود را در چشم انداز دارند. دورنمای پیشروی کارگران شرکت واحد دیگر تنها در دست خود کارگران شرکت واحد نیست . این مبارزه ابعاد وسیعتر و جدیدی پیدا کرده است. ابتکارات جدید در سطح بین المللی (نمونه اقدام اعلام شده کفندراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری آزاد برای اعتراض روز ۱۵ فوریه) و اقدامات موثر بخشهای مختلف کارگران و مردم در ایران را میطلبد.

آیا مراکز کلیدی کارگری ایران نقش خود را ایفا میکنند؟

صرفنظر از بعضی حمایتیهای با اهمیت که از جانب تعدادی از مراکز کارگری در داخل ایران از مبارزه کارگران شرکت واحد به عمل آمده است. تا این لحظه شاهد اقدام موثری از جانب شاخه های مهم و کلیدی کارگری ایران از کارگران شرکت واحد نبوده ایم. از اقدام حمایتی مهم توسط کارگران نفت و گاز، ماشین سازیها، ذوب آهن، نورد،

کارگران برق و آب و شهرداریها و بسیاری رشته های مهم کارگری خبری نیست. دلیل هر چه باشد یک بخش اصلی هم طبقه ایهای ما زیر ضرب جمهوری اسلامی به اتحاد و اقدام عملی کارگران ایران و این بخشهای کلیدی نیاز داشتند و دارند. در بطن تلاطم بزرگ جامعه ایران و در مصاف بزرگ هم طبقه ایهای ما در شرکت واحد کلاه خود را چسبیدند و چسبیدن به موقعیت امروز رشته و صنف خود چیزی جزندیدن خود به عنوان طبقه همسرنوشت و متحول کننده در جامعه و ندیدن نقش کلیدی این رشته های مهم کارگری و چیزی جز رها کردن هم طبقه ایهایمان زیر تیغ جمهوری اسلامی و در بهترین حالت چیزی محدود نگری صنفی و رشته ای و زیانبار نیست. گویا شتری که دم در کارگران شرکت واحد خوابیده به ما مربوط نیست . غافل از اینکه این شتر فقر و محرومیت و شرایط تحمیلی و ضد انسانی در طول عمر جمهوری اسلامی دم در خانه هر تک خانواده کارگری خوابیده است. کارگران ایران و رشته های کلیدی با ابتکارات متنوع میتوانند راه پیروزی کارگران شرکت واحد را هموار کنند. این اتفاق تاکنون نیفتاده است و خلاء بزرگی در تحرک ایندوره کارگری بر جای گذاشته است.

اما هنوز فرصت هست . چون مبارزه کارگران شرکت واحد ادامه دارد و نیاز حیاتی به پشتیبانی عملی بخشهای مهم کارگری ایران سر جای خودش است. در دفاع از همه مطالبات کارگران شرکت واحد میتوان تصور کرد از یک ساعت تا یک روز اعتصاب حمایتی رشته های کلیدی کارگری ایران مثل نفت و ذوب آهن و نورد و ماشین سازیها و آب و برق و ..... ، تا اعلام پیکتهای معین و کوتاه مدت در همبستگی با کارگران شرکت واحد تا جمع آوری کمک مالی برای خانواده دستگیر شدگان، تا انتشار طومارهای اعتراضی و بیانیه ها و هر ابتکار دیگری چقدر میتواند تناسب قوا را به نفع مبارزه کارگران شرکت واحد تغییر دهد. میتوان تصور کرد که همزمان با ابتکار اعتراضی کفندراسیون بین المللی اتحادیه های آزاد کارگری در روز ۱۵ فوریه همین رشته های مهم کارگری ایران از جمله با یک ساعت دست از کار کشیدن چه قدرت و عظمتی به این حمایت جهانی و به مبارزه کارگران شرکت واحد می بخشند. این اقدامات شدنی است و دست فعالین و رهبران و پیشروان طبقه کارگری ایران را شاخه های کلیدی آن را میبوسد. آیا این رسالت را جوابگو خواهند بود؟

این تعرض ، سیاسی است!

کنند. اینها دست در دست هم می کوشند دنیا را به گورستانی ساکت تبدیل سازند آن را به قهقرا ببرند تا بتوانند تاخت و تاز بیشتر و توحش را چه زمخت و چه در زورق بازندگی مردم عجین کنند. این کمپینی است

از سوی ارتجاعی ترین محافل و باندهای حاکم سیاسی در شرق و در غرب علیه آزادیخواهی و مدنیت و انسانیت. دست اندرکاران این تعرض آنهایی هستند که در عراق و فلسطین و ایران و نیویورک و لندن سالهاست ترور فیزیکی و روحی می کنند: آنهایی که هالاکاست

اسلامی برپا کرده اند و آنهایی که عراق را به منجلاهی برای اسلام سیاسی و قداره بندگان تروریست تبدیل کردند. دوپای این تعرض هر کدام آن را به شیوه خود به پیش می برند. این تعرض ربطی به "فرهنگ مردم" ندارد. هدف این تعرض فقط سرکوب آزادی بیان نیست

را پس زد و مرعوب آن نشد! علیه این تعرض ارتجاعی برای خفه کردن انسانیت و آزادیخواهی بایستیم!

نه قومی

نه اسلامی

زنده باد هویت انسانی

## کنفرانس بین المللی همبستگی با "کنگره آزادی عراق" در ژاپن با موفقیت برگزار شد.

صحت کرد. ندا مؤید به فعالیت های "سازمان آزادی زن" عراق پرداخت و با نشان دادن سند و عکس تلاوم خشونت بر علیه زنان را بخصوص در زندانها نشان داد. آزاد احمد هم به وضعیت وخیم کودکان در عراق پرداخت و اشاره کرد که تنها تحت حمایت "کنگره آزادی عراق" میتوان از حقوق کودکان دفاع کرد.

در انتها دکتر **Oto Nerho** ضمن ابراز حمایت مجدد از کنگره آزادی عراق، به تأثیرات بین المللی این کنفرانس پرداخت. کنفرانس با سرودهای انقلابی، تبادل سمبولیک هدایا، جمع آوری کمک مالی برای کنگره آزادی عراق به پایان رسید. سپس همه شرکت کنندگان سرود مشهوری که میلیونها نفر در جنگ ویتنام سر داده بودند، را با هم خواندند: **(We will win ... We are not scared ... We will win)**

مرکز خبری کنگره آزادی عراق

ترجمه: سعید کرامت



کنفرانس، روز اول تماما بر یک پروژه برای راه انداختن تلویزیون ماهواره ای متمرکز بود. پیشنهاد این پروژه از جانب هیئت نمایندگی عراق مطرح شد و آقای **Sato Cabutchi** دبیر جنبش برای دموکراسی و سوسیالیسم در ژاپن طی سخنرانی خود ضمن برشمردن ضرورت چنین رسانه ای از آن پروژه دفاع کرد. روز دوم هم سخنرانیهای متعددی شد که طی آن سخنرانان حمایت خود را از کنگره آزادی عراق ابراز داشتند. یکی از اعضای هیئت نمایندگی آمریکا گفت: "ما همیشه به بیرون کشیدن نیروهای آمریکا اندیشیده بودیم اما نمی دانستیم بعد از آن سرنوشت مردم عراق چگونه رقم زده خواهد شد؛ درست را از غلط تشخیص نمی دادیم. ما گنج بودیم. اما بعد از اینکه با برنامه دوستان عراقیمان در "کنگره آزادی عراق" آشنا شدیم، متوجه راه خروج اصولی شدیم."

وقتی که سخنران هیئت نمایندگی کره جنوبی اعلام کرد که برای هرگونه حمایت مالی از پروژه تلویزیون آمادگی دارند، بسیار مورد تشویق قرار گرفت. سخنرانی سمیر عادل از طرف هیئت نمایندگی عراق نیز مورد استقبال بسیار قرار گرفت. او بر اهمیت بین المللی این کنفرانس در جدال با هر دو قطب تروریسم اشاره کرد. علی عباس در مورد نقش طبقه کارگر در عراق

دفاع از حقوق کودکان در عراق. علاوه بر شرکت تعداد زیادی استاد دانشگاه، حقوقدان و شخصیت های برجسته از ژاپن، پاکستان، و ایالات متحده آمریکا، کنفرانس مورد حمایت چهره های شناخته شده بین المللی نظیر **Denis Halliday** سرپرست سابق برنامه های انساندوستانه سازمان ملل در عراق قرار گرفت.

کنفرانس با یک دقیقه سکوت به احترام قربانیان جنگ و تروریسم در عراق و سراسر جهان آغاز شد. سپس دکتر **Oto Nerho** به دنبال آن حضار خود را معرفی کردند. پس از آن پیش نویس یک قطعنامه از جانب سازمانهای ژاپنی "کمیته همبستگی با مقاومت مدنی در عراق" و "بلوک سراسری برای صلح و عدالت" به بحث گذاشته شد. این سند وضعیت کنونی عراق را در جزئیات تشریح کرده و اثرات آنرا در سطح محلی و بین المللی برشمرده بود. سند مورد بحث، همچنین، کنگره آزادی عراق را معرفی و کار و فعالیتهايش را برشمرده بود و از سازمانهای مختلف دنیا درخواست کرده بود که کنگره آزادی عراق را حمایت کنند. پس از اینکه از جانب هیئت نمایندگی عراق، فرانسه و فلیپین چند اصلاحیه به پیش نویس اضافه شد، قطعنامه به تصویب رسید.

the Socialist Party in Chicago and president of Working Class History Institute.

Bill Wenburg: president of the International League Against War

از فرانسه:

Nicholas Discose: Solidarity Iraq

از کره جنوبی:

Aho Siego: Political Socialist Coalition  
Waw Genkoso: South Asia anti War Conference

Lee Telge: president of the Political Socialist Coalition

از فلیپین:

Paul Kling: president of Families and Children Against War and Violence Organization

از اندونزی: **Yeni Oh Hee: Women Against War**

از عراق: هیئت نمایندگی "کنگره آزادی عراق" در کنفرانس:

سمیر عادل، رئیس کنگره

علی عباس، رئیس دفتر نمایندگی کنگره در بصره

ندا مؤید، معاون سازمان آزادی زن عراق

آزاد احمد، هماهنگ کننده مرکز

در روزهای ۲۸ و ۲۹ ژانویه ۲۰۰۶ یک کنفرانس همبستگی بین المللی با "کنگره آزادی عراق" در پایتخت ژاپن با حضور بیش از ۲۰۰ نماینده از کشورهای مختلف آمریکا، اروپا، و آسیای جنوب شرقی برگزار شد. طی کنفرانس، شرکت کنندگان یک قطعنامه برای ایجاد تلویزیون ماهواره ای برای "کنگره آزادی عراق" به تصویب رساندند.

میزبان و شرکت کنندگان در این کنفرانس عبارت بودند از: از ژاپن: سازمانهای ژاپنی "کمیته همبستگی با مقاومت مدنی در عراق"، "جنبش برای دموکراسی و سوسیالیسم" و "بلوک سراسری برای صلح و عدالت" میزبان کنفرانس بودند. علاوه بر این جریانها، شخصیت های ژاپنی شرکت کننده عبارت بودند از:

**Dr. Oto Nerho: Professor in Joh University**  
**Okamoto Mysto: Professor in Hiroshima University**

از آمریکا: **Joseph Genza: member of the Steering Committee of Coalition for Peace and Justice (an umbrella organization of more than 1500 organization defending peace in United States)**

**Bill Blez: president of**

باشند. در شرایط ضعف و زبونی رژیم اسلامی، روز و زمان تعرض مردم فرارسیده است. این تعرض را باید تا به شکست کشاندن هر تقلای تروریستی ارگانهای رژیم اسلامی و تسلیم رژیم جنایتکاران اسلامی به اراده مردم، ادامه داد.

مردم!

با سازماندهی خود و ایجاد شبکه های وسیع کنترل محل کار و زندگی خود، باندهای ترور جمهوری اسلامی را متلاشی کنید و راه را برای بزیر کشیدن یکباره رژیم اسلامی هموار کنید. واحدهای گارد آزادی را تشکیل دهید و مجال نا امن کردن محیط کار و زندگی را به عوامل مزدور و جنایتکار رژیم اسلامی ندهید.

شناسائی کرد و اسامی نهادها و مقاماتی را که پشت نامهای جوخه های تروریستی پنهان شده اند، افشا کرد. رژیم اسلامی با جنایت و قتل عامهای وحشیانه و سرکوب بیرحمانه هر خواست و مطالبه مردم به قدرت سیاسی دست یافت. و اکنون در واپسین دوران عمر ننگین اش، باز به تهدید و ارباب و تهدید به قتل مخالفان خود پناه برده است. این دست و پازندهای دوران مرگ و فروپاشی حکومت اسلام سیاسی در ایران است. باید چنان عرصه را بر جمهوری اسلامی و ارگانهای سرکوب آن تنگ کرد که جرات کمترین تحرکی را در محل کار و زندگی و محلات مسکونی مردم نداشته باشد. جمهوری اسلامی و باندهای ترور و جوخه های مرگ آنرا باید زمین گیر کرد تا جرات دست بردن به تهدید و ارباب را نداشته

مقام ولی فقیه، فرمانده سپاه پاسداران و روسای داگهای شرع، و زندانبانها و شکنجه گران و وزرا و نمایندگان مجلس اسلامی برای مردم شناخته شده هستند. رژیم اسلامی در شرایط فعلی و در اوضاعی که بر قله کوه خشم و نفرت مردم ایران، زنان و کارگران و جوانان ایستاده است در اوج وحشت و ترس از مردم و مبارزه آنان به لباس فرقه ها و دستجات تروریستی و حزب الهی مخفی پناه برده است. این نقطه ضعف رژیم را باید شناخت، باید از طریق متحد شدن در شبکه های سازماندهی کنترل محلات و ایجاد واحدهای گارد آزادی، فرجه آخرین تقلابهای رژیم اسلامی را برای ارباب و تهدید و ترور از رژیم اسلامی گرفت. جمهوری اسلامی و تروریستهای آن را باید سریعاً

محلهای کار و زندگی و کنترل هر حرکت عوامل رژیم اسلامی است. مردم به این طریق میتوانند شرایط را برای ایجاد واحدهای حفاظتی گارد آزادی فراهم کنند و از طریق شبکه های خود، لیست تمامی مزدوران تروریست جمهوری اسلامی را تهیه و آنها را از مخفی گاهایشان بیرون بکشند.

رژیم اسلامی از همان بدو حاکمیت جنایتکارانه اسلامی اش، رو به مردم شمشیر را از رو بست و تا توانست کشتار کرد، فتوای علنی قتل و لشکرکشی داد و در میادین و معابر عمومی و در خیابانها چوپه دار و میدان تیرباران و دادگاههای چند دقیقه ای برپا کرد و روز روشن با قمه و چاقو و اسید به جان زنان و جوانان افتاد. تمامی آمران آن جنایات را مردم ایران به نام و اسم و رسم میشناسند، اینها در

به این جنایتکاران ....

با اینحال، مردم ایران میدانند که با چه رژیمی سروکار دارند، میدانند این رژیم بدون قهر آشکار و سرکوب خونین هر مخالف خود، قادر به حفظ حکومت جنایتکارانه اش نیست.

تهدیدات مقامات رژیم را که زیر نامهای حزب الله و کفن پوشان امام مخفی شده اند را باید با قاطعیت پاسخ داد. حقیقت این است که رژیم اسلامی در

روباروئی با نیروی عظیم مردم ایران به موضع فرقه های تروریستی مخفی پناه آورده است. مردم در هر جا که با چنین تهدیداتی روبرو میشوند باید دست به کار شناسائی و افشای سرجنابان این باندهای مستقیماً وابسته به نهادهای رژیم بشوند. اولین راه و مناسب ترین شیوه موثر برای خنثی کردن این تهدیدات، متشکل شدن مردم در

زنده باد جمهوری سو سیالیستی!

مرگ بر جمهوری اسلامی



صدای ازادخواهی ....

بنا به گزارش تشکیلاتهای خارج کشور حزب حکمتیست و حزب کمونیست کارگری عراق در مقابل به تعرض جریان اسلامی علیه آزادی عقیده و بیان و حقوق اولیه انسانی به بهانه کاریکاتورهای محمد روز دوشنبه ششم ماه فوریه در شهرهای استکهلم سوئد و اسلو نروژ آکسیونهای موفق را برگزار کردند.

استکهلم : آکسیون روز دوشنبه در میدان مرکزی سرکل شهر استکهلم برگزار شد که از قبل توجه جدی رسانه های سوئدی و فارسی و کرئی را جلب کرده بود. روزنامه پرتیراژ سی تی استکهلم با مصطفی اسد پور و رعنا کریم زاده مصاحبه کرد. رادیو پژواک با اسد نودینیان

مصاحبه ای ترتیب داد. جمعیت حاضر پلاکاردها و باندرولهایی در دفاع از آزادی بیان و عقیده و علیه اسلامپها حمل میگردند. مردم سوئدی با مطلع شدن از آکسیون از آن استقبال و بخشا در آن شرکت کردند. تلویزیون ۲۴ ساعته سوئد مستقیما از محل تظاهرات رپرتاژی را پخش کرد و با آرزو محمدی و اسد نودینیان در مورد این آکسیون مصاحبه کرد. تلویزیون سراسری مصاحبه با آرزو محمدی از محل تظاهرات را پخش کرد. تلویزیون کانالهای ۴ و ۳ و رادیوهای سراسری و محلی در استکهلم با آرزو محمدی و اسد نودینیان مصاحبه هایی را ترتیب دادند. داگنس نی هترو ت. ت مرکز خبر سانی سوئد با اسد نودینیان و آرزو محمدی ترتیب مصاحبه دادند. رادیو

پژواک مجددا با اسد نودینیان و جمعی از شرکت کنندگان در این آکسیون مصاحبه کرد. رادیو زابه له به زبان کردی با اسد نودینیان و آرزو محمدی مصاحبه کرد. رادیو فردا و رادیو صدای ایران طی تماسهایی با حسام منتظری دبیر کمیته استکهلم حزب حکمتیست گزارشی از این آکسیون تهیه کردند. به علاوه رادیوهای محلی استکهلم وسیعاً این آکسیون را تحت پوشش تبلیغی خود گرفتند. این آکسیون وسیعاً در رسانه ها منعکس شد. بخش دیگری از آکسیون سخنرانیهایی بود که توسط آرزو محمدی و ینار محمد رحمان حسین زاده. مصطفی اسد پور و فارس محمود عضو به زانهای سوئدی و انگلیسی و عربی ایراد شد. اسلو : قبل از شروع آکسیون رسانه

های نروژ با جمال محسن دبیر کمیته نروژ حزب کمونیست کارگری عراق و کامل احمد کادر حزب و مسئول سازمان پناهندگان کرد عراق تماس گرفتند و رپورتاژهایی تهیه کردند. برنامه با قرائت بیانیه مشترک کمپین دفاع از حقوق زنان ایران، سازمان آزادی زن عراق، سازمان پناهندگان ایرانی و سازمان پناهندگان کرد عراق توسط ملکه عزتی مسئول کمپین دفاع از حقوق زنان ایران و کادر حزب حکمتیست شروع شد. کانال تلویزیونی سراسری با رپوش نیکنام دبیر کمیته نروژ حزب حکمتیست مصاحبه کرد. او در ادامه مصاحبه و خطاب به مسئول کمیته وزارت خارجه نروژ اعلام کرد که نسبت به سیاست دولت نروژ در برخورد به اسلامپها اعتراض دارد. چون

بیبوند و واحدهای آن را هر جا که میتوانند تشکیل دهند. پ- مردم ایران و جهان باید با هرگونه اعمال تحریم اقتصادی علیه ایران قاطعانه مخالفت کنند. چنین سیاستی نه به زبان رژیم اسلامی بلکه بدوا و اساسا به زبان مردم خواهد بود. تحریم اقتصادی پیامدهای زاینبار مستقیم بر معیشت مردم ایران خواهد داشت و کنترل نظامی و پلیسی رژیم بر زندگی مردم را افزایش خواهد داد. ت- مردم ایران و جهان باید با هرگونه تهدید نظامی و حمله نظامی، ولو موضعی، علیه ایران قاطعانه مخالفت کنند. نظامی در خدمت خنثا کردن خطر جمهوری اسلامی و یا سرنگونی آن نخواهد بود، بلکه فقط به افزایش عمر جمهوری اسلامی، به میلیتاریزه شدن جامعه و تنگتر شدن فضای مبارزه کارگران و مردم ایران علیه رژیم، به عراقیزه کردن ایران و پاشاندن شیرازه مدنی جامعه خدمت خواهد کرد. ج- با بالا گرفتن این بحران و در استانه رویاروئی نظامی، دارودسته های قومپرست و فدرالیست، گانگسترهای نظامی، میهن پرستان غلیظ آریائی، باندهای حزب الهی و غیره از هر گوشه سر بلند خواهند کرد و با تحركات ارتجاعی و ایجاد تفرقه و دشمنی در میان مردم، جامعه را به سوی سناریو سیاه از هم پاشیدگی زندگی مدنی سوق خواهند داد. باید با صف متحد و قدرتمند خود در برابر تحركات ارتجاعی این دارودسته ها بایستیم.

نمیخواهند جمهوری اسلامی صاحب بمب اتمی شود. مردم ایران میخواهند جمهوری اسلامی سرنگون شود. مردم جهان، بشریت متمدن و آزادیخواه و صلحدوست، با مخالفت قاطع و روشن علیه جنگ افروزی هر دو طرف جدال اتمی و با پشتیبانی از جنبش مردم ایران برای سرنگونی جمهوری اسلامی میتوانند و باید موفقیت راه حل واقعی خروج از این بحران را تضمین کنند. ۷- رئیس یک سیاست روشن و کارساز در برابر بحران اتمی جمهوری اسلامی و دولتهای غرب چنین است: الف- مردم ایران در پیشاپیش مردم منطقه و با پشتیبانی مردم آزاده جهان، که از تصاعد روزافزون جنگ دو قطب تروریسم جهانی بجان آمده اند، میتوانند و باید در برابر هر دو طرف بحران اتمی جاری، حرف مستقل خود و حرف آخر را بزنند. ب- خنثی کردن خطر جمهوری اسلامی مسلح به بمب اتمی و هرگونه ماجراجویی آن تنها با سرنگونی اش بدست مردم ممکن خواهد بود. طبقه کارگر و توده های مردم در ایران با شعار آزادی و برابری و بر مبنای "منشور سرنگونی جمهوری اسلامی" باید نیروی خود را برای سرنگونی جمهوری اسلامی متحد کنند، در مراکز کار، در محلات و دانشگاهها برای در دست گرفتن امور کار و زندگی خود و خارج کردن آن از کنترل ارگانهای جمهوری اسلامی به میدان بیایند، به "گارد آزادی"

است که در عراق و منطقه در برابر زیاده خواهی اسلام سیاسی با آن روبرو شده اند. در این موقعیت مستاصل جبهه آمریکا و متحدانش از جمله اسرائیل هم به سهم خود از حمله نظامی و بکارگیری سلاح اتمی صرفنظر نخواهد کرد. منطق آمریکا و متحدانش در این رویاروئی هم مانند جنگ علیه عراق، ترجیح قدری نظامی بر راه حل سیاسی است، با این تفاوت که شرایط رویاروئی، در مقایسه با مقطع حمله به عراق، شدیداً به زیانشان عوض شده است. ۵- جمهوری اسلامی مصرانه بر دستیابی به سلاح اتمی پا میفشارد. در برابر این واقعیت آمریکا و غرب نمیتوانند کاری بکنند. آنها نه از نظر حقوقی راهی برای جلوگیری از دستیابی جمهوری اسلامی به سلاح اتمی دارند و نه از توان واقعی برای مانع شدن از این کار برخوردارند. به این ترتیب نه میتوانند جمهوری اسلامی را عقب بنشانند و نه جمهوری اسلامی خود عقب خواهد نشست. به همین خاطر نهایتاً راه حل نظامی را ترجیح میدهند. اما تجربه عراق نشان داد که قدری نظامی آمریکا و غرب اوضاع را به زیان مردم در منطقه و جهان وخیم تر خواهد کرد. این بن بست در دایره جدال جمهوری اسلامی و غرب راه حل ندارد. ۶- راه حل واقعی در دست مردم ایران است. تنها از کانال سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی توسط مردم ایران است که جهان از شر جمهوری اسلامی مسلح به بمب اتمی و تلاش برای خروج از بن بستی

قطعنامه دفتر سیاسی جلال، در کدام بخش جهان و تا چه حد دست بالای سیاسی و ایدئولوژیک خواهند داشت. ۳- غرق شدن آمریکا در باطلاق سناریوی سیاهی که با جنگ و اشغالگری خود در عراق خلق کرده است، دست بالا پیدا کردن اسلام سیاسی در آن کشور و برد انتخاباتی اخیر حماس، جمهوری اسلامی را به تکیه بر یک مقابله استراتژیک تر علیه آمریکا و اسرائیل برانگیخته است. رژیم اسلامی که طی دو دهه در پی رابطه نزدیک اقتصادی با غرب بود، اکنون راز بقایش را در تنش آفرینی علیه غرب میبیند. از نظر جمهوری اسلامی بازگشت به غلظت فاشیسم اسلامی در برابر غرب و اسرائیل و پافشاری در بحران اتمی جاری، ابزار سهم خواهی بیشتر برای اسلام سیاسی در منطقه و گسترش خفقا و سرکوب در برابر تحرک وسیع طبقه کارگر و مردم بجان آمده در ایران است. جمهوری اسلامی برای گسترش سلطه اسلام سیاسی در منطقه و از تحکیم حاکمیت خود بر مردم، از هیچ جنایتی علیه بشریت ابا ندارد. این پایه و اساس خطیر بودن بحران اتمی است. جمهوری اسلامی مسلح به بمب اتمی خطری واقعی و بزرگ برای مردم ایران، منطقه و جهان است.

۴- در آن سو، برای آمریکا و متحدانش تصاعد بحران اتمی ابزار توجیه قدری نظامی به بهانه دفاع از امنیت جهان در برابر خطر جمهوری اسلامی مسلح به بمب اتمی و کانال تلاش برای خروج از بن بستی

مردم! خطر کاملاً جدی است! باید با حساسیت و هشیاری تمام و با روشنی، هرچه فعالانه تر به این مصاف پا بکناریم و نیروی تعیین کننده خود را در مقابل هر دو سوی این بحران خطرناک به میدان بیاوریم. راه حل در دست ماست. راه حل سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی به نیروی خیزش و قیام ماست. با حرکت متحدانه خود، باید تضمین کنیم که مقابله با بحران اتمی را به سرنگونی انقلابی رژیم اسلامی منتهی میکنیم.

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست ۲۰ بهمن ۱۳۸۴ - ۹ فوریه ۲۰۰۶

## به حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست پیوندید!